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FRI 2021 06/02/2022 Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° interprovinciale Eso TS-Go II giornata
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1 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'05.20    5'05.20
2 Cecon Emma Sofia 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'05.70    5'05.70
3 BENCI MADDALENA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'18.20    5'18.20
4 HORVATH AGNESE 2010 ITA Pallanuoto Trieste 25    5'22.30    5'22.30
5 SLAVIC GIULIA 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'27.80    5'27.80
6 COLLARI ANGELICA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'28.40    5'28.40
7 NICOLINI ASIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'36.10    5'36.10
8 Ventura Elizabeth 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    5'42.50    5'42.50
9 Frasheri Melissa 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    6'16.20    6'16.20
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1 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    46.70    46.70
2 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    52.92    52.92
3 GERIN VITTORIA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25    55.20    55.20
4 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    55.30    55.30
5 Tamburin Mia 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    58.60    58.60
6 TAMBURINI MARZIA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    58.80    58.80
7 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    60.00    60.00
8 POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'00.90    1'00.90
9 TIREL GRETA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'01.40    1'01.40
10 VERONELLI GINEVRA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'03.00    1'03.00
11 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    1'04.40    1'04.40
12 DI MICELI GIULIA BARBARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'11.80    1'11.80
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1 Pergolis Emma 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    2'57.60    2'57.60
2 Jus Nicole 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'16.20    3'16.20
3 Terreni Matilde 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'17.90    3'17.90
4 LEGISA GUIA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'20.30    3'20.30
5 Romita Angela 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    3'38.60    3'38.60
6 QUITE TOSCA 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'44.10    3'44.10
7 Bianco Ilaria 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'46.70    3'46.70
8 Artuso Giorgia 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    4'25.00    4'25.00
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1 MASCI MARTA 2010 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'54.60    2'54.60
2 DEL CAMPO ALICE 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'08.50    3'08.50
3 Cattarini Giada 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'21.20    3'21.20
4 Zaintl Alice 2011 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'22.40    3'22.40



Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le 1° interprovinciale Eso TS-Go II giornata
Ordine Atleta Anno Naz. Società Vasca Tempo Tempo rap.25

100 Misti - Esordienti B Femmine

Stampato il 07-02-2022 alle ore 09.08 Pag. 6

1 Sincovich Michelle 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'27.90    1'27.90
2 Vestidello Erika 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'29.20    1'29.20
3 Bianco Beatrice 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'30.20    1'30.20
4 Paduani Alice 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'39.70    1'39.70
5 ZEDDE ELENA 2012 ITA US Triestina Nuoto 25    1'39.80    1'39.80
6 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'40.50    1'40.50
7 CARNELLI NICOLE 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    1'49.70    1'49.70
8 Tamburin Mia 2012 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'50.30    1'50.30
9 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'50.70    1'50.70
10 QUAIAT ALICE 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'51.30    1'51.30
11 POLO SARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'51.50    1'51.50
12 TIREL GRETA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'56.50    1'56.50
13 Micillo Gaia 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'01.30    2'01.30
14 VERONELLI GINEVRA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'04.10    2'04.10
15 BERTOLI BENEDETTA 2013 ITA Fin Plus Trieste 25    2'04.40    2'04.40
16 COCCOLO VERONICA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'14.60    2'14.60
17 DI MICELI GIULIA BARBARA 2013 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'23.60    2'23.60
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1 CARONNA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 25    4'58.20    4'58.20
2 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA Trieste Nuoto asd 25    4'58.50    4'58.50
3 GERUNDA GABRIELE 2009 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'03.00    5'03.00
4 SAGLIOCCO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Trieste 25    5'14.90    5'14.90
5 TOMAZ FABIO 2009 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'28.20    5'28.20
6 BORINI TOMMASO 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'39.80    5'39.80
7 Torretta Alessandro Emile 2009 ITA Pallanuoto Trieste 25    5'49.70    5'49.70
8 Ravalico Gioele 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    5'54.60    5'54.60
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1 LOVERO CARLO 2011 ITA Fin Plus Trieste 25    46.80    46.80
2 SANTORO NICOLO' 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    48.20    48.20
3 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    52.20    52.20
4 Crociato Alexander 2011 ITA Fin Plus Trieste 25    53.50    53.50
5 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    56.40    56.40
6 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 ITA Fin Plus Trieste 25    1'07.60    1'07.60
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1 TORESELLA NICOLA 2009 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'04.10    3'04.10
2 CHIAMA RUBEN 2009 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'16.20    3'16.20
3 Comisso Euro Maria 2010 ITA Pallanuoto Trieste 25    3'37.90    3'37.90
4 Cardellicchio Simone 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    3'44.60    3'44.60
5 Volpicelli Samuel 2009 ITA RN Adria Monfalcone 25    4'01.60    4'01.60
6 Caso Michele 2010 ITA RN Adria Monfalcone 25    4'01.90    4'01.90
7 CENNI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 25    4'17.00    4'17.00
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1 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'28.50    1'28.50
2 Hakic Amein 2011 Bos RN Adria Monfalcone 25    1'31.90    1'31.90
3 Matnane Nizar 2011 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'33.70    1'33.70
4 Frasson Leonardo 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'45.10    1'45.10
5 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'52.00    1'52.00
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1 SALERA LEONARDO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'44.90    2'44.90
2 MANIA' GIOVANNI 2009 ITA Trieste Nuoto asd 25    2'45.40    2'45.40
3 RAVASINI CARLO 2009 ITA Pallanuoto Trieste 25    2'49.30    2'49.30
4 Pase Nicolo' 2010 ITA Trieste Nuoto asd 25    3'04.90    3'04.90
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1 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'26.80    1'26.80
2 Frasson Leonardo 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'30.30    1'30.30
3 GIOVINI OLIVER 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'30.40    1'30.40
4 Morsut Nicola 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'31.00    1'31.00
5 BRAINI LEONARDO 2011 ITA Fin Plus Trieste 25    1'31.70    1'31.70
6 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'37.30    1'37.30
7 UMERI ALESSANDRO 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'37.50    1'37.50
8 Martinisi Gioele 2012 ITA Rari Nantes Trieste 25    1'37.90    1'37.90
9 SANTORO NICOLO' 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'37.90    1'37.90
10 Villa Cristiano 2011 ITA RN Adria Monfalcone 25    1'44.10    1'44.10
11 Porro Jonathan 2011 ITA US Triestina Nuoto 25    1'44.90    1'44.90
12 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'46.90    1'46.90
13 SALERA GIOVANNI 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'49.60    1'49.60
14 RUSTIA ANDREA 2012 ITA Pallanuoto Trieste 25    1'53.70    1'53.70
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